ALCV. *Vel pōt sic intelligi qđ dī. q. d. Si vna let approbat testimoniu⁹ duo: um hoīm qđ p̄it decipi t plura testari: quia rōe meū t patris mei testimoniu⁹ qđ summa stabilitate firmū ē: vez ē nō dīctis:*

Dicebat ergo ei: *Ubi ē pater tu⁹?* **R**̄ndit iesus: *Neq; me sc̄tis neq; patrē meū.* Si me sc̄retis forsitan t p̄rem meū sc̄retis. *H*ec uerba locut⁹ ē ies⁹ in gazophylatio: docēs in templo. *E*t nemo apprehēdit eū: quia necedūz uenerat hora eius.

AVG. Illi qui audierat a domino: vos fin car-
ne indicatis. manifestauerunt qd audierunt: patre n.
christi carnaliter accepert. unde dicit. Dicebat er-
go ei: vbi est pater tuus. q. d. **ALDIUM** te dicere: so-
lus no sum: sed ego et qui misit me pater: nos soluz
te videm: onde ergo nobis tecum esse patrem tuum.
THEO. Quidam vero notat hoc. platum esse a iudeis:
quasi ad cõtumeliam et contemptum. Improbabat. n. ei
tanq; er fornicatoe genito: et ppter genito e igno-
ranti: vel tanq; vili erit eo q; pater eius putabat. s.
ioseph. q. d. ignorat et ignobilis est pater tuus: qd fre-
quenter patrem nobis inducet. Quia ergo non vt
scire volentes: sed vt tentantes querebant: ad pmissam
questiem no respoder. unde sequitur: Respondebit iesus
Neque me scitis: neque ptem meu. **AVG.** q. d. Queri-
tis: ubi est pater tuus: quasi me iaz sciat: quasi ro-
tu hoc sit quod videris. ergo quia me no nolis: io
ptem meu vobis no ostendo. De quippe hominē
putatis: ideo patres meum hominē queritis. Quia
vero fin q; videtis aliud sum: et aliud fin q; non vi-
dens: patre autē meū loquo: occultus: occultus p̄sum
et vt me noueritis: tūc et patre meū scietis. et hoc ē
quod subdit: Si me sciretis: forsitan et pa. meū sciretis.
CHRY. dicit autē hoc: vt ostendat q; nihil ei pro-
ponit dicere q; sciat patre: et filiū nesciētis. **ORI.**
Lectori autē videt ad inuicem quod h̄ dicit: Neque
me scitis: neque patre meū: et quod supra dictū est: At
me scitis: et unde sim scitis. sed tamē qd dicit: Et me
scitis. ad quosdam dicit bierosolymitarū dicentium:
Numquid vere intellexerūt p̄ncipes: quia hic est xps
hoc vero quod dicit: Neque me scitis. ad phariseos di-
cit bierosolymitis tamen in p̄orib; air: Clerax est q
me misit: quē vos nescitis. Queret itaq; aliquis: quo
modo verū est quod dicit: Si me sciretis: et patrem
meū sciretis. cum bierosolymite quib; dicit: Et me
scitis: patre nesciuerūt. Dicendū autē est ad hoc q;
saluator: quādoq; quidē de seipso et de homine loq;
quādoq; aut fin diuinā naturā. hoc ergo quod dic-
it me scire de seipso homine dicit. hoc vero: Neque me
scire de diuinitate. **AVG.** Quid est. n. Si me sciretis:
et ptem meū sciretis: nisi ego et pater vnum sumus.
Quando vides aliquem alicui simile: quotidiana lo-
catio est: Si huc vidiisti: illū vidiisti. ppter similitudi-
ne tale dedisti responsum. hinc et dñs: Si me iquit
sciretis: et patre meū sciretis. no quia pater est filius:
sed quia patri similis est filius. **THEO.** Crubescat
arijan: nam si iuxta eu creatura filiū sit: qualit qui
nouit creaturā et deū nouit: neque. n. qui substantiā
nouit angelī: nouit et diuinā. cum itaq; qui filiū no-
uit: et patre nouit: igit̄ cōsubstancialis patri est filius.
AVG. Doc autē vbi forsan increpatiue or: qd vi-
deſſe verbū dubitatiōis. Homies. n. de reb; quas
certas habet: aliquādo verbū dubitatiōis ponunt:
velut si indignoris seruo tuo et oīcas: Lōtemnis me
Considera: forsan dominū tuū sum: sic et dñs dubita-
do increpat infideles cū dicit: Et patre meū forsan
sciretis. **ORI.** Oportet autē videre qm̄ qui alterius
sece sunt: opinant et hoc pbari manifeste deū quē
inde coelebat: patre no esse christi. Si. n. inquit h̄
phariseis deū. pūloz mūdi colentib; dicebat salua-
tor: manifestū ē q; patre iesu alterū a cōditore mū
dī existēt: nequaq; pharisei nouerunt. Doc vero

dicūt: non obseruātes cōsuetudinē locutōis in scrū
pturis. Si enī aliquis valet inducere ea que de deo
sunt a parētib; eruditus: nō autē bene vivat: hunc
dicim⁹ de deo noticiā non habere. unde et filii beli
ppter eoz maliciā deum ignorasse dicūtur. sic igif
et pharisei patrem ignorauerūt: nō enī yuībat fin
cōditoris editū. Est autē et aliud signatū cognoscē
di deum: altero existētē cognoscere dominū simpli-
citer credere. Dicis enim in psalmo: Studere et vide
te: quoniā ego sum deus. Quis nō cōfites hoc scribi
populo in cōditorē credenti: Multū enim differt
credēdo cognoscere et credere tm̄: sed phariseis qb;
ait: Neq; me scitis: neq; patre meū. rōnabiliter dice-
ret: Neq; creditis patri meo. qui. n. negat filiū: mi-
nime patre habet. s. neq; fin fidē neq; fin cognitio
nē. Sed et aliter dicit scriptura illos qui adiūcti sunt
alicui cognoscere illud. Tunc. n. adā cognouit. ex
rem suā cū ei cōiūct⁹ est. Si ergo q; adheret mulieri
mulierē cognoscit et q; adheret ono vnu sp̄s est et
deus cognoscit. si vo sic se habet: pharisei nec patres
nouerūt nec filiū. Post hoc est qdē aliquē cognos-
cere deus: nō autē cognoscere patre. Infinis ergo
oratōnib; editis in lege nō inuenim⁹ aliquē orādo
vīcentē deū patre: tamē oīat eu tanq; deū et oīm.
ne p̄uenirēt grām p iesum toti mūdi effusā: vocātē
cuctos ad filiatōem iuxta illud: Narrabo nomen
tuū fratrib; meis. Seq̄t: Hec ver. lo. ē ie. in gazo. do.
in templo. **ALCVI.** Haya persica lingua dīnitie:
phila reseruare. Erat autē loc⁹ in tēplo vbi seruabāt
diuītie. **CHRY.** In templo loquebas in ordie ma-
gistrī: et h̄ loqbas sup qb; mordebat et accusabat qm̄
seipm facit p̄rē patri. **AVG.** Magna igif fiducia
sine timore. nō enī patref quod noller. unde seq̄t:
Et ne appre. eum: qa nōdū re. ho. eius. Nonnulli cuī
hoc audiūt: sub fato fuisse christū credit: sed si fatū
sicut nōnulli intellexerūt: a fando dictum est. Ia lo-
quendo: verbū dei quō habet fatū. Ubi sunt fata:
In celo inq;: in ordine et cōuersiōib; sider̄. Quō er-
go fatū habet p̄ quē factū ē celū et sidera: cū tua vo-
luntas h̄ recte sapias trāscēdat et sidera: an qa nosti
christi carnē fuisse sub celo: ideo putas et p̄tatez xpi
subditā celo: Igif fidū venerat hora eius: non q; co-
geref mori: sed q; dignares occidi. **ORI.** Ubicūq; autē addit⁹: Hec verba locut⁹ est iesus in tali loco si
bene attēdas: inuenies additōnis opportunitatē.
Est autē gazophilatiū loc⁹ nūmismatū in honorez
dei et dispēlatōem pauperū oblatōū. Nūmis mata
autē sunt diuina verba: imaginē regis magni im-
p̄sam habētia. viuisquisq; autē cōferat in edificatio-
nē eccl̄ie portāl ad intellectuale gazophilatiū: quic
qd p̄t ad honorez dei et vtilitatē comunē. Omnid⁹
autē offeretib; in gazophilario tēpli: magis opore-
bat iesum munera portare q; erat verba vite eternae.
Loquētē ergo iesu in gazophilatio: a nemie detēt⁹
est: qa sermones ei fortiores erāt his q; enī cape vo-
lebant: cum nō sit infirmitas in qb; vbi dei loq̄tūr
BED. Uel aliter: In gazophilatio xps loq̄t: qm̄ i
pabolis ad iudeos finones p̄ferebat: tūc aut qm̄ ga-
zophilatiū apiri cepit: quādo discipulis suis celestia
relerauit. unde etiā gazophilatiū tēplo inhērebat:
quia que lex et pphete figuraliter pdixerat: ad oīm
ptinebant.